
 

ANEXO Nº 12 
ACTA DE EVALUACION CURRICULAR  

CONVOCATORIA CAS TEMPORAL Nº 009-2025 

 
RELACIÓN DE POSTULANTES – CUMPLEN / APTOS 

 

N° POSTULANTE CONDICIÓN 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

DE 
OBSERVACIONES 

LA 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CODIGO: 01-2025 (MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA) 

DESIERTO 

CODIGO: 02-2025 (TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA) 

1 AYALA GARCIA KAREN VALERIA  APTO 42 
CUMPLE TODOS LOS 

REQUISITOS 

2 RAMIREZ FLORES ANELIZA APTO 40 
CUMPLE TODOS LOS 

REQUISITOS 

CODIGO: 03-2025 (ASISTENTE EN SERVICIO DE COMUNICACIÓN) 

DESIERTO 

CODIGO: 04-2025 (MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA PEDIATRICA) 

1 CHINCHA TORREJON FRANCISCO MANUEL APTO 40 
CUMPLE TODOS LOS 

REQUISITOS 

CODIGO: 05-2025 (MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA CABEZA Y CUELLO) 

1 CESIAS MELENDEZ KEVIN LOIS APTO 38 
CUMPLE TODOS LOS 

REQUISITOS 

CODIGO: 06-2025 (MEDICO ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA) 

DESIERTO 

CODIGO: 07-2025 (MEDICO ESPECIALISTA EN PEDIATRIA) 

1 PEREYRA RIMACHI MARIO EDUARDO APTO 44 
CUMPLE TODOS LOS 

REQUISITOS 

CODIGO: 08-2025 (MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA INTENSIVA) 

1 RODRIGUEZ BOZZO MAURO APTO 40 
CUMPLE TODOS LOS 

REQUISITOS 

CODIGO: 09-2025 (MEDICO GENERAL) 

1 CAMINO PINEDO HAROLD APTO 40 
CUMPLE TODOS LOS 

REQUISITOS 

2 PINEDO GARCIA JOE ALI APTO 46 
CUMPLE TODOS LOS 

REQUISITOS 

3 GARCIA CASTILLO ALAN APTO 34 
CUMPLE TODOS LOS 

REQUISITOS 

CODIGO: 10-2025 (MEDICO GENERAL) 

1 MARCHENA CIUDAD STEFANY MARISOL APTO 44 
CUMPLE TODOS LOS 

REQUISITOS 

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



 

2 CALDERON DAVILA MIGUEL APTO 42 
CUMPLE TODOS LOS 

REQUISITOS 

3 RAMIREZ SUYON CINDY FIORELLA  APTO 44 
CUMPLE TODOS LOS 

REQUISITOS 

CODIGO: 11-2025 (MEDICO GENERAL) 

1 
FLORES VILLACORTA PAULO SERGIO 
MANASES 

APTO 42 
CUMPLE TODOS LOS 

REQUISITOS 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ANEXO Nº 12 

ACTA DE EVALUACION CURRICULAR 

CONVOCATORIA CAS TEMPORAL Nº 009-2025 

 

 

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR 

 
RELACIÓN DE POSTULANTES NO CUMPLE / NO APTOS 

 

N° POSTULANTE CONDICIÓN 

PUNTAJE 
OBTENIDO DE 

OBSERVACIONES LA 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CODIGO: 01-2025 (MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA) 

1 
PORTELLA 
HIDALGOBRUNO 
ALEJANDRO 

NO APTO 0.00 
NO CUMPLE CON PRESENTAR LA 

DOCUMENTACIÒN SEGÚN LO ESTABLECIDO 
EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

CODIGO: 02-2025 (TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA) 

1 
SALINAS SANGAMA 
SEFORA 

NO APTO 0.00 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA EN LA FUNCION O MATERIA Y EN 

EL SECTOR PUBLICO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 

PROCESO. 

2 
ARANDA GARCIA 
KATHERINE LISSET 

NO APTO 0.00 

NO CUMPLE CON ACREDITAR LA 
DOCUMENTACION REQUERIDA EN EL PERFIL 

DEL PUESTO (CONOCIMIENTOS EN 
OFIMATICA), SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 

BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

3 
TUANAMA GUEVARA 
CHRISTIAM WAGNER 

NO APTO 0.00 

NO CUMPLE CON ACREDITAR EL PERFIL DEL 
PUESTO (TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E 

INFORMÁTICA) SEGÚN LO ESTABLECIDO EN 
LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

4 
RIOJA DAVILA LUZ 
CANDELARIA 

NO APTO 0.00 

NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION DEL EXPEDIENTE (NO 
ADJUNTA COPIA DE DNI), SEGÚN LOS 

ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

CODIGO: 03-2025 (ASISTENTE EN SERVICIO DE COMUNICACIÓN) 

1 
CENTURION ROJAS RICKY 
JHORDAN 

NO APTO 0.00 
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 

BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

CODIGO: 04-2025 (MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA PEDIATRICA) 

1 
VALDIVIEZO ANGULO 
CARLA MARIA 

NO APTO 0.00 

NO CUMPLE CON PRESENTAR 
CORRECTAMENTE EL EXPEDIENTE (NO 
PRESENTA TÍTULO DE ESPECIALIDAD), 

SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 



 

2 
AVELLANEDA VERGARA 
KRISTEL 

NO APTO 0.00 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA EN LA FUNCION O MATERIA, NO 

ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 

PRESENTE PROCESO. 

CODIGO: 05-2025 (MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA CABEZA Y CUELLO) 

1 
SANTA GADEA FIDEHLL 
WALTER TEODORICO 

NO APTO 0.00 

NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION DEL EXPEDIENTE, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 

PROCESO. 

CODIGO: 06-2025 (MEDICO ESPECIALISTA EN CARDIOLOGIA) 

  
SANCHEZ VERAU CARLOS 
WILFREDO 

NO APTO 0.00 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA EN LA FUNCION O MATERIA, NO 

ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 
Y CONOCIMIENTOS EN OFIMATICA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 

PROCESO. 

CODIGO: 07-2025 (MEDICO ESPECIALISTA EN PEDIATRIA) 

1 
RIVERO ABAD PATTY 
PAMELA 

NO APTO 0.00 

NO CUMPLE CON PRESENTAR 
CORRECTAMENTE EL EXPEDIENTE (NO 

PRESENTA TÍTULO DE ESPECIALIDAD), NO 
CUMPLE CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA 

LABORAL SOLICITADA SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 

PROCESO. 

CODIGO: 09-2025 (MEDICO GENERAL) 

1 
FRITAS DEL AGUILA JUAN 
JOSE 

NO APTO 0.00 

NO CUMPLE CON ACREDITAR LA 
DOCUMENTACION REQUERIDA EN EL PERFIL 

DEL PUESTO (CONOCIMIENTOS EN 
OFIMATICA Y DIALECTO O IDIOMA), SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 

PROCESO. 

CODIGO: 10-2025 (MEDICO GENERAL) 

1 
VASQUEZ CABRERA 
MARIA CRISTINA 

NO APTO 0.00 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 
Y ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO, 

SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

CODIGO: 11-2025 (MEDICO GENERAL) 

1 
SOTELO HERNANDEZ 
HOMERO NAZARENO 

NO APTO 0.00 

NO CUMPLE CON PRESENTAR 
CORRECTAMENTE EL EXPEDIENTE (NO 

PRESENTA COLEGIATURA, NO ACREDITA 
CONOCIMIENTOS EN OFIMATICA), SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE 

PROCESO. 

2 AGIP GONZALES LENIN NO APTO 0.00 

 NO CUMPLE CON ACREDITAR LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR 

PUBLICO, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 



 

 
EL COMITE:      
 

                                                
 

TARAPOTO, 12 DE SETIEMBRE DE 2025. 
 

 
 

 
 

LOS POSTULANTES CALIFICADOS/AS COMO APTOS/AS PASAN A LA ENTREVISTA PERSONAL. 
 
Se les recuerda que para esta etapa considere lo siguiente: 

1. Para identificarse, el postulante deberá presentar su DNI o Carnet de Extranjería. 
2. El postulante deberá presentarse a la entrevista personal a la hora y fecha indicada en la publicación 

realizada en el portal institucional. 
3. El postulante no podrá interactuar o comunicarse con otras personas en el desarrollo de la entrevista, 

caso contrario, será descalificado lo que conlleva al retiro de la entrevista y su exclusión del proceso. 
4. El postulante que por cualquier motivo abandone el ambiente donde se desarrolla la entrevista sin 

haber finalizado, no podrá retornar y menos continuar con el desarrollo de la entrevista, salvo caso 
extremo justificado y previa autorización de los miembros del comité de Selección. 

5. No se permitirá suplantación del postulante, dicha falta se sancionará con el retiro de la entrevista y la 
exclusión del proceso del postulante implicado, sin perjuicio de las acciones administrativas y penales 
correspondientes para los infractores. 
 

* LOS CANDIDATOS QUE SE PRESENTEN DESPUES DE LA HORA ESTABLECIDA, SEGÚN 
CRONOGRAMA, QUEDARÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DEL PROCESO, POR LO QUE 
AGRADECEMOS PRESENTARSE A LA HORA PROGRAMADA (08:30 AM). 

 
EL COMITÉ. 


